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PARCIAL TOTAL FALTAN 23 30 40

0 131,3 LESAKA SALIDA  (Plaza Zaharra)  NA-4000 8:30 8:30 8:30 Marcha neutralizada 

1,1 1,1 130,2 Rotonda recto  NA-4000 8:32 8:32 8:31 hasta kilómetro 29,400 

1,0 2,1 129,2 Cruce NA-1210.  Giro izda.  NA-1210 8:35 8:34 8:33 Cruce Legasa recto)

1,1 3,2 128,1 Incorporación a N-121-A  N-121-A 8:38 8:36 8:34

1,6 4,8 126,5 Cruce de Bera. Giro  Dcha  NA-8304 8:42 8:39 8:37

0,5 5,3 126,0 Bera travesia. Rotonda recto  NA-8304 8:43 8:40 8:37

0,5 5,8 125,5 Bera travesia. Cruce Eztegara recto  NA-8304 8:45 8:41 8:38

1,6 7,4 123,9 Cruce poligono Zalain. Rotonda. Giro Izda.  Poligono 8:49 8:44 8:41

0,7 8,1 123,2 Acceso N-121-A - Dirección Pamplona  - Túnel  N-121-A 8:51 8:46 8:42

3,2 11,3 120,0 Cruce de Lesaka en N-121-A. Giro Dcha. NA-1210 8:59 8:52 8:46

0,4 11,7 119,6 Cruce de Lesaka   Recto NA-1210 9:00 8:53 8:47

1,9 13,6 117,7 Rotonda Cruce Ventas de Echalar 3ª salida  NA-1210 9:05 8:57 8:50

2,1 15,7 115,6 Berrizaun recto  NA-1210 9:10 9:01 8:53

0,3 16,0 115,3 Incorporación N121A  Túnel - Túnel - Túnel  N-121-A 9:11 9:02 8:54

6,5 22,5 108,8 Cruce Sunbilla  Giro Dcha.  NA-1210 9:28 9:15 9:03

1,7 24,2 107,1 Sunbilla travesia  NA-1210 9:33 9:18 9:06

0,6 24,8 106,5 Incorporación  N-121A  Dcha  N-121-A 9:34 9:19 9:07

2,5 27,3 104,0 Cruce a Doneztebe Dcha NA-1210 9:41 9:24 9:10

0,4 27,7 103,6 Cruce Doneztebe Recto NA-1210 9:42 9:25 9:11

1,7 29,4 101,9 Cruce Legasa  Recto NA-1210 9:46 9:28 9:14 Fin marcha neutralizada

1,3 30,7 100,6 Narvarte Travesia estrecha NA-1210 9:50 9:31 9:16

1,6 32,3 99,0 Oronoz - Mugaire Travesia Dirección Oronoz NA-1210 9:54 9:34 9:18

2,0 34,3 97,0 Incorporación N-121B (Cantera) Dirreción Arraiozt N-121-B 9:59 9:38 9:21

1,8 36,1 95,2 Arraiotz (Rotonda Simply) NA-1210 10:04 9:42 9:24

1,0 37,1 94,2 Arraiotz (Rotonda 1ª Variante) Salida 1 a Irurita NA-2540 10:06 9:44 9:25

1,8 38,9 92,4 Irurita travesia . Dirección Dcha. Ziga) NA-2540 10:11 9:47 9:28

0,3 39,2 92,1 Cruce Eugui Recto NA-2540 10:12 9:48 9:28

4,5 43,7 87,6 Alto Ziga NA-2540 10:24 9:57 9:35

3,5 47,2 84,1 Cruce Berrueta  Recto N-121-B 10:33 10:04 9:40

1,1 48,3 83,0 Cruce incorporación a Cart. Belate hacia Alamandoz N-121-B 10:36 10:06 9:42

1,8 50,1 81,2 Almandoz N-121-B 10:40 10:10 9:45

8,6 58,7 72,6 Alto puerto de Belate N-121-B 11:03 10:27 9:58

2,3 61,0 70,3 Ventas de Ulzama N-121-B 11:09 10:32 10:01 Avituallamiento y cierre

2,2 63,2 68,1 Incorporación N-121-A N-121-B 11:14 10:36 10:04 control 11,09 horas

1,3 64,5 66,8 Ventas de Arraitz NA-4402 11:18 10:39 10:06

0,7 65,2 66,1 Incorporación a NA-4230 a Arraitz NA-4230 11:20 10:40 10:07

1,4 66,6 64,7 Arraitz  (Travesia) NA-4401 11:23 10:43 10:09

2,3 68,9 62,4 Alkotz  (Travesia) NA-4401 11:29 10:47 10:13

0,6 69,5 61,8 Iraizozt  (Travesia) D 306 11:31 10:49 10:14

0,2 69,7 61,6 a Larraintza  (Incorporarse NA-4161) D 306 11:31 10:49 10:14

2,6 72,3 59,0 Larraintza  (Incorporarse a N-411 NA-411 11:38 10:54 10:18

1,7 74,0 57,3 Auza NA-411 11:43 10:58 10:21

5,1 79,1 52,2 Incorporarse a NA-4114  Orokieta) NA-4114 11:56 11:08 10:28

1,2 80,3 51,0 Orokieta  (Travesia)  Dirreción Saldias NA-4114 11:59 11:10 10:30

1,8 82,1 49,2 Ola NA-4114 12:04 11:14 10:33

4,7 86,8 44,5 Alto de Orokieta NA-4114 12:16 11:23 10:40 Avituallamiento liquido

6,4 93,2 38,1 Saldias  (Incorporacioón a NA-4040I Beinza-Labayen) NA-4040 12:33 11:36 10:49

5,4 98,6 32,7 Beinza Labayen  (Travesia) NA-4040 12:47 11:47 10:57

5,5 104,1 27,2 Urroz NA-4040 13:01 11:58 11:06

2,6 106,7 24,6 Cruce Oiz Recto NA-4040 13:08 12:03 11:10

1,0 107,7 23,6 Cruce Donamaria Recto NA-4040 13:10 12:05 11:11

3,4 111,1 20,2 Doneztebe  (Incorporación C/ Rosa Seminario)  Izqda. V Verde 13:19 12:12 11:16

0,1 111,2 20,1 Incorporación a Via Verde V Verde 13:20 12:12 11:16 Via verde
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3,7 114,9 16,4 Sunbilla- Dirección Via Verde (Izquierda) V Verde 13:29 12:19 11:22 Via verde

0,3 115,2 16,1 Incorporación Via Verde V Verde 13:30 12:20 11:22 Via verde

2,7 117,9 13,4 Via Verde a Puente Azul  (Derecha) V Verde 13:37 12:25 11:26 Via verde

0,2 118,1 13,2 Incorporación NA 1210  (Izquierda) NA-1210 13:38 12:26 11:27

2,2 120,3 11,0 Incorporarse a N-121-A  (Túnel Larrakaitz) NA-121A 13:43 12:30 11:30

4,0 124,3 7,0 Berrizaun Dirección Ventas de Etxalar NA-1210 13:54 12:38 11:36

2,4 126,7 4,6 Ventas de Etxalar NA-1210 14:00 12:43 11:40

2,0 128,7 2,6 Puente Lesaka   Giro Izda. NA-4000 14:05 12:47 11:43

1,1 129,8 1,5 Rotonda 2ª salida dirección Lesaka NA-4000 14:08 12:49 11:44

1,5 131,3 0,0 LESAKA  LLEGADA   (Plaza Zaharra) NA-4000 14:12 12:52 11:46


